MANSUM SIGALDI DE ALGEI ET BORDELERIAM IN MONTE CUIGET.

(B.
h. 4i6, ccccxix.)

Quamquam oporteat omnes christianos solatium auxilii fratribus in

necessitate positis inpendere, specialius tamen filiis convenit, ut pa-
rentibus subveniant. Proinde omnibus Christi fidelibus notum sit,

quod Rotbertus et fratres ejus Falco et Bernardus dederunt Deo et

beatis apostolis ejus Petro et Paulo fratribusque cœnobii Cluniacen-

sis, pro anima matris suç, mansum Sigaldi de Algei totum ex inté-

gro, cum omnibus appenditiis, planum, boscum, pratum. Dederunt

etiam unam bordeleriam in pago Augustudunensi, in Monte Cuiget.
Huic donationi interfuit Jozerannus de Villei.

3192. ·

CHARTA QUA ODDO, GISLEBERTUS ET LEOTALDUS DANT MONASTERIO CLUNIACENSI

RES SUAS IN VILLA CURTILIS.

(B. h. ii 7, ccccxx.)

In nomine Verbi incarnati. Notum sit cunctis Christi fidelibus, quod
nos Oddo et Gislebertus et Leotaldus donamus Deo et sanctis ejus

apostolis Petro et Paulo, locoque Cluniensi, aliquid de nostra here-

ditate, que, sita est in pago Matisconensi, m villa Curtilis, hoc est

unus curtilus qui terminatur a mane via publica, a certio et a sero

juxta terram Sancti Benedicti, a medio die juxta terram Sancti Mar-
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tini. Donamussimiliter et unum campum in eadem viiïa, terminan-

tem a mane terram Bernardi, a sero rivo currente, a certio et a meridiee

juxta terram Attonis. Donamus insuper medietatem prati Guisiardi,

quia cujus medietatem aliam jam conquisierant monachi prefati loci

de consanguineis nostris, Attone scilicet et Oddone. Facimus autem

hanc donationem pro remedio anime, nostrç sororis, nomine Jocildis,

et pro loco ejus sepultur§, eo videlicet conventu, ut nemini detar in

beneficium, sed semper sit in alimonia fratrum. S. Gisleberti. S. Le-

taldi. S. Alimburgis. S. Vuilelmi. S. Attonis. S. Petri. S. Oddonis.

3193.

CHARTA QUA HUGO DE CASTELLIONE MILES, POSTEA MONACHUS, DAT MONASTERIO CLUNIA-

CENSI ALODIUM SUUM IN CASTELLO CLARAVALLIS ATQUE TELONEUM EJUSDEM CASTRI CUM

DECIMA ANTOLIENSIS VILL^E.

(B. b. àig, ccccxxn. j

Omnibus in unitate verç fidei manentibus notum sit, quod ego Hugo

quondam miles de CasteHione castro, quod est situm juxta Salinis

villam, postea vero Cluniacensis cœnobii monachus, pro desiderio

vitae sempiternç spernens terrena atque caduca, cum consensu et

dono matris me§y Deo devotç, nomine Pontiae, cum consilio etiam

atque consensu fratrum meorum atque amicorum, dono omnipotenti
Deo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo, ac supranominato Clu-